46171606 Sirenas 633,750.27

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 633,750.27

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 633,750.27

Total 633,750.27

El monto de : **Seiscientos treinta y tres  mil setecientos cincuenta con 27/100 (633,750.27)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1770137785686gjOxz